celebración de esta Junta, con el mencionado Orden del Día, y se instala la sesión a las 1OHIS, bajo la 
Presidencia Ad Hoc de la señorita Kimberly Echeverria y con la presencia de los representantes de los 
accionistas: PUARMA CONSULTING GROUP S.4., debidamente representada por Carlos Gutiérrez, 
conforme poder, propietana de setecientas noventa mil (790.000) acciones ordinanas y nominarivas de un 
dólar de los Estados Umdos de América (USD S1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 
LABORATORIOS BIOPAS SOCIEDAD ANONIMA, debidamente representa por el Sr Carlos 
Gutiércez, conforme poder, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados